
Instalační příručka 
Android aplikace Kytarový zpěvník verze 3.0.0.5 a vyšší 

 

Předpoklady pro spuštění aplikace 
1. Zařízení s OS Android 4.1 a vyšším 

2. Alespoň 15 MB volné paměti 

 

Instalace aplikace 
Pokud nemáte na svém zařízení nainstalovanou předchozí verzi aplikace, nebo je verze nainstalované 

aplikace 3.0.0.3 a vyšší, můžete následující sekci Předchozí verze aplikace přeskočit. Pokračujte 

prosím sekcí Instalace aplikace. 

Předchozí verze aplikace 

Pokud ovšem máte nainstalovanou předchozí verzi aplikace verze 2.1.2 a nižší, je potřeba tuto aplikaci 

ze zařízení smazat. Upozorňujeme, že tímto přijdete o stažená data. Toto nebude nutné pro další 

aktualizace, týká se to pouze tohoto přechodu. 

Smazaní aplikace z telefonu  

1. Otevřete nastavení telefonu. 

2. Z menu vyberte položku „Aplikace“. 

3. Nalezněte a vyberte aplikaci „Kytarový zpěvník“. 

4. V dolním menu klikněte na tlačítko „Odinstalovat“ a potvrďte. 
 

Instalace aplikace 

Po stažení aplikace se vám do telefonu stáhne soubor s koncovkou .apk, tou se označují Android 

spustitelné aplikace. 

1. Je potřeba najít spustitelný soubor aplikace, otevřete tedy průzkumník souborů (výchozí na 

Android zařízení se jmenuje „Moje soubory“). [1]! 

2. Po otevření se na úvodní obrazovce objeví seznam kategorií, klikněte na kategorii „Instalační 

soubory“. [2] 

3. Zobrazí se seznam složek obsahující instalační soubory, vyberte složku „Download“ (pokud 

jste instalační soubor ručně kopírovali/přemisťovali, umístění se může lišit). 

4. Vyberte soubor „GuitarSongbook<verze>.apk“. [3] 

5. Pokud nemáte povolené instalace z neznámých zdrojů, uvidíte chybovou hlášku. [4] 

a. Hláška obsahuje tlačítko „Nastavení“, klikněte na něž. 

b. Nastavte přepínač „Povolit z tohoto zdroje“ do aktivního stavu. [5] 

c. Vraťte se zpět, 

6. Potvrďte instalaci stisknutím tlačítka „Instalovat“. [6] 

a. Služba Play Protect se pokusí instalaci zabránit, stiskněte tlačítko „Přesto 

nainstalovat“. 



 

Doprovodné obrázky instalace 
[1] Aplikace Moje soubory 

 

 

[2] Seznam kategorií 
 

 

[3] Instalační soubor aplikace 
 



[4] Chybová hláška týkající se instalace z neznámých zdrojů 
 

 
 

[5] Přepínač na instalaci z neznámých zdrojů 

 

 
[6] Potvrzení instalace aplikace 

 
 
 

 
 



FAQ:  
Q: Co Vaše aplikace nabízí?  
A: Naše aplikace nabízí prohlížení písniček a zpěvníků, které jsou uložené na webu, stažení 
písniček a zpěvníků do svého mobilního zařízení, vytváření zpěvníků a nově také zobrazení 
profilu uživatelů, úpravu informací o uživateli, přidávání přátel a vytváření skupin přátel. 
Q: Potřebuji mít přístup na internet?  
A: Naše aplikace podporuje off-line prohlížení stažených písniček a zpěvníků, ovšem je potřebné 
mít přístup na internet k jejich stažení. Také všechny funkcionality přátelství vyžadují připojení 
na internet. 
Q: Co se stane s mými daty, když provedu update aplikace?  
A: Data se při aktualizaci zachovávají.  
Q: Proč po mě chce aplikace povolit sledování polohy?  
A: Aplikace to vyžaduje kvůli novému skupinovému režimu, který využívá Wi-Fi Direct. 
Q: Kde se nachází seznam mých přátel? 
A: Stačí posunout lištu s Písněmi, Zpěvníky a Přáními, poté se ukážou i položky Skupiny, resp. 
Přátelé, ve kterých nalezte své skupiny přátel, resp. své přátele. 
Q: Kde naleznu žádosti o přátelství? 
A: Spravování žádostí o přátelství se nachází v seznamu po rozkliknutí 3 teček v hlavním 
přehledu aplikace, po přechodu si lze prohlížet přijaté žádosti i odeslané a taky na ně reagovat. 
 
 
 
 
 
 
 
 


